РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2024 г. №12- р

О внесении изменений в распоряжение
администрации от 10.10.2019г. №40-р
«Об утверждении формы реестра

муниципальных услуг в администрации

Быстринского сельского поселения
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", статьями 46,48 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения

распоряжается:
1. Внести изменения в форму реестра муниципальных услуг в администрации Быстринского сельского поселения, утвержденную распоряжением администрации от 10.10.2019 г. №40- р »:

1.1. Приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                       Н.Г. Чебоксарова

Приложение

Реестр муниципальных услуг предоставляемых юридическим и физическим лицам

администрацией Быстринского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Орган, ответственный за организацию муниципальной услуги
	Сведения о возмездности (безвозмездности услуги)
	Нормативно правовые акты, регламентирующие предоставление муниципальной услуги
	Категория заявителей
	Срок предоставления муниципальной услуги
	Возможность предоставления муниципальной услуги в электронном виде
	Необходимые документы и выдающие их органы, участвующие в предоставлении услуги
	Результат предоставления услуги.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10